

Årsredovisning

för

Schöns Golvslip AB

556438-2744

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Schöns Golvslip AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 27 september 2023



Nils-Åke Schön

Årsredovisning

för

Schöns Golvslip AB

556438-2744

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Schöns Golvslip AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver golvslipning samt hudvård med försäljning under bifirma Schöns Hudklinik.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	180	221	228	405
Resultat efter finansiella poster	-24	56	-18	1
Soliditet (%)	70	69	36	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-85 214	56 051	90 837
Disposition enligt beslut av årsstämman:			56 051	-56 051	0
Årets resultat				-24 381	-24 381
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-29 163	-24 381	66 456

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-29 164
årets förlust	-24 381
	-53 545

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-53 545
	-53 545

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		179 960	221 104
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 930	-47
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		177 030	221 057
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 696	-17 648
Övriga externa kostnader		-130 205	-114 578
Personalkostnader	2	-56 510	-26 119
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 209
Summa rörelsekostnader		-201 411	-162 554
Rörelseresultat		-24 381	58 503
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 452
Summa finansiella poster		0	-2 452
Resultat efter finansiella poster		-24 381	56 051
Resultat före skatt		-24 381	56 051
Årets resultat		-24 381	56 051

Balansräkning

Not
I

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

50 000

50 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

50 000

50 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

13 108

16 038

Summa varulager

13 108

16 038

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

24 891

24 866

Summa kortfristiga fordringar

24 891

24 866

Kassa och bank

Kassa och bank

6 807

40 068

Summa kassa och bank

6 807

40 068

Summa omsättningstillgångar

44 806

80 972

SUMMA TILLGÅNGAR

94 806

130 972

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-29 164

-85 215

Årets resultat

-24 381

56 051

Summa fritt eget kapital

-53 545

-29 164

Summa eget kapital

66 455

90 836

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 691

1 409

Övriga skulder

19 610

32 677

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 050

6 050

Summa kortfristiga skulder

28 351

40 136

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

94 806

130 972

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider 30%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	21 046	21 046
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 046	21 046
Ingående avskrivningar	-21 046	-16 837
Årets avskrivningar		-4 209
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 046	-21 046
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Checkräkning löst.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö den 27 september 2023


Nils-Åke Schön